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Segelyacht Solaris 55 Avalon - Luxury - A/C, Watermaker

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

11.05. - 18.05.
€4.600

01.06. - 08.06.
€5.900

29.06. - 06.07.
€8.500

27.07.-03.08.
€11.500

99569
Segelyacht

Solaris 55 Avalon - Luxury - A/C,
Watermaker

Italien / Marina Porto Rotondo
2023

3 (3 +1 skipper)

€ 3.000,00

AuBenbordmotor: AuBenbordmotor Suzuki 6 PS,
Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot Festkiel vir (Aermarine 245) mit
AuBenbordmotor Suzuki 6HP,

Bimini: Bimini-Top,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit-Kissen (Sitze und Riickenlehnen),
Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

General: 3-Blatt-Faltpropeller, Cockpittisch, Doppel-Rad-
Ruder., ECO / log / Tachometer, Furlerboom GroRsegel-
Rollreffanlage im Ausleger, Geschirrspiiler, Heck Thuster,
Hydraulischer Ausholer, Hydraulischer Vang, Klapptisch im
Salon, Mikrowelle, Radio and Musikspieler mit internem und
externem Audiosystem, Rollfock selbstwickelnder Fock,
UKW Funkgerat, Warmwasser, Waschmaschine and
Trockner, Winde bHarken Performa 70 (2 elektrisch),
Windinstrumente, Windstation,

Kartenplotter: GPS-Plotter,

Klimaanlage: Klimatisierung,

Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank,

Sprayhood: Sprayhood,

Teakdeck: Teakdeck (grau comenti),

TV: Fernseher,

Wasseraufbereiter: Wassermacher SCHENKER 150 It/h 24V,
Wi-Fi und Internet: Wi-Fi,

Preis pro Woche / Saison 2024

18.05. - 25.05.
€5.200

08.06. - 15.06.
€6.200

06.07.-13.07.
€9.000

03.08.-17.08.
€12.500

24.08.-31.08.

€10.000

21.09. - 28.09.

31.08. - 07.09.
€8.500

28.09. - 05.10.

25.05.-01.06.
€5.700
15.06. - 22.06. 22.06. - 29.06.
€6.600 €7.000
13.07.-20.07. 20.07.-27.07.
€9.500 €10.000
17.08. - 24.08.
€11.500
07.09. - 14.09. 14.09. - 21.09.
€7.800 €6.800
05.10.-12.10. 12.10.-19.10.
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€ 6.000 €5.200 € 5.000 €4.500
19.10.-23.11.
€4.000
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